
Rectificatie Tweede wijziging van het Aanwijzingsbesluit ondergrondse

containers voor huishoudelijk restafval deelplan A, gemeente Breda

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 4 april 2017 de tweede wijziging van

het Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval hebben vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

Het aanwijzingsbesluit wordt van kracht met ingang van de eerste dag na die van deze bekendmaking.

 

Rechtsmiddelen

U kunt binnen 6 weken na publicatie van het besluit beroep indienen bij de Raad van State, afdeling

bestuursrechtspraak, Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. Voordat uw beroep in behandeling genomen

kan worden, moet u griffierecht betalen. De hoogte van het te betalen bedrag wordt bepaald door de

Raad van State. Er gelden verschillende griffierechten. Er zijn mogelijkheden voor aanpassing van het

tarief indien u mindervermogend bent. Meer informatie hierover vindt u op www.raadvanstate.nl of

www.rechtpraak.nl.

 

• naam, adres, telefoonnummer en e-mailadres;

• de datum waarop het beroep wordt ingediend;

• een omschrijving van het besluit waartegen beroep wordt ingediend (nummer Gemeenteblad);

• de redenen waarom beroep wordt ingediend.

 

Als het beroep door iemand anders dan de belanghebbende wordt ingediend, moet een volmacht

worden meegestuurd.

 

Tekst aanwijzingsbesluit

 

Het college van burgemeester en wethouders,

 

gelet op:

- het bepaalde in artikel 10.26 van de Wet milieubeheer, artikel 6 van de Afvalstoffenverordening

Breda 2016 en artikel 2 van de Nadere regels afvalstoffen Breda;

- de procedure invoering ondergrondse inzameling restafval in Breda;

- afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit vast te stellen de:

 

Tweede wijziging van het Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval

deelplan A

Artikel I  
 

Het Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval deelplan A wordt als volgt

gewijzigd:

 

A

 

In de titel van het aanwijzingsbesluit komt de zinsnede <<deelplan A>> te vervallen.

 

B

 

Onder de zinsnede <<overwegende dat:>> komt de volgende tekst te vervallen:

 

- Het college van B en W met inachtneming van deze regels met ingang van gedurende zes weken

het ontwerp locatieplan huishoudelijk afval deelplan A, met hierop de aangewezen locaties voor

de plaatsing van ondergrondse afvalcontainers ter inzage heeft gelegd en dat binnen deze termijn

er 126 zienswijzen zijn ingediend op 42 van de 89 locaties

Nr. 62467

GEMEENTEBLAD 14 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Breda

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20171

http://www.raadvanstate.nl/
http://www.rechtpraak.nl/


- Het college van B en W de zienswijzen welke zijn ingediend naar aanleiding van het ontwerp lo-

catieplan heeft behandeld in de Zienswijzennota bij locatieplan deelplan A ondergrondse containers

voor huishoudelijk restafval. In de wijken en dorpen Ulvenhout, Bavel, Nieuw-Wolfslaar, Overakker,

IJpelaar, Blauwe Kei, Ginneken en Ruitersbos, waarin is aangegeven of de zienswijzen wel of

geen aanleiding hebben gegeven tot het wijzigen van een voorgenomen locatie voor aanwijzing

van ondergrondse afvalcontainers.

 

C

 

Boven de zin <<Locaties waar geen zienswijzen op zijn ingediend (zienswijzetermijn 6 weken):>> wordt

een titel ingevoegd, luidende:

 

Hoofdstuk 1 Ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval deelplan A

 

D

 

De zin <<Locaties waar geen zienswijzen op zijn ingediend (zienswijzetermijn 6 weken):>> wordt als

volgt gewijzigd:

 

Artikel 1:2 Locaties waar geen zienswijzen op zijn ingediend (zienswijzetermijn 6 weken)

 

E

 

De zin <<Locaties met zienswijzen die verplaatst zijn (na zienswijze termijn 6 weken), met een korte in-

houdelijke benoeming waarom we ze verplaatst hebben en worden behouden na informele reactie

termijn (2 weken):>> wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 1:3 Locaties met zienswijzen die verplaatst zijn (na zienswijzetermijn 6 weken)

 

F

 

De zin <<Locaties met zienswijzen (zienswijze termijn 6 weken) die behouden zijn:>> wordt als volgt

gewijzigd:

 

Artikel 1:4 Locaties met zienswijzen (zienswijzetermijn 6 weken) die behouden zijn

 

G

 

De zin <<Locaties die ambtshalve zijn verplaatst (na zienswijze termijn 6 weken), met een korte inhou-

delijke benoeming waarom we ze verplaatst hebben en worden behouden na informele reactie termijn

(2 weken)>> wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 1:5 Locaties die ambtshalve zijn verplaatst (na zienswijzetermijn 6 weken)

 

H

 

De zin <<Locaties die komen te vervallen en waarom>> wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 1:6 Locaties die komen te vervallen

 

I

 

Het woord <<Besluit>> te verplaatsen naar de tweede regel boven de nieuw ingevoegde tekst

<<Hoofdstuk 1 Ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval deelplan A>>

 

J

 

Artikel 1 wordt vernummerd naar artikel 1:1, eerste lid, en komt als volgt te luiden:

 

Artikel 1:1

1. De in artikel 1:2 tot en met 1:5 genoemde locaties voor ondergrondse afvalcontainers voor huis-

houdelijk afval aan te wijzen zoals aangegeven op het locatieplan A dat als bijlage 1 bij dit besluit

is gevoegd.

 

K

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20172



 

Artikel 2 wordt vernummerd naar artikel 1:1, tweede lid, en komt als volgt te luiden:

 

2. De nota van beantwoording van zienswijzen locatieplan A d.d. 28 december 2016 vast te stellen

die als bijlage 2 deel uitmaakt van dit besluit.

 

L

 

Artikel 3 komt te vervallen.

 

M

 

Na artikel 1:6 wordt een nieuw hoofdstuk ingevoegd, luidende:

 

Hoofdstuk 2 Ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval deelplan B

 

Artikel2:1

1. De in artikel 2:2 tot en met 2:5 genoemde locaties voor ondergrondse afvalcontainers voor huis-

houdelijk afval aan te wijzen zoals aangegeven op het locatieplan B dat als bijlage 3 bij dit besluit

is gevoegd.

2. De nota van beantwoording van zienswijzen locatieplan B d.d. 4 april 2017 vast te stellen die als

bijlage 4 deel uitmaakt van dit besluit.

 

Artikel 2:2 Locaties waar geen zienswijzen op zijn ingediend (zienswijzetermijn 6 weken)

 

Buntheide - LavendelheideOG0023

Akkerlaan thv nr 1OG0024

Groenstraat - Pastoor LoosstraatOG0026

Markt thv nr 36OG0027

Schutsestraat thv nr 3OG0030

Heikantsestraat - DennenwegOG0031

Sterreschans -BuitenwalOG0032

Julianalaan thv nr 14OG0036

Heertgank - HeiakkerOG0038

Vianendreef - VaandelstraatOG0040

Westerkim thv nr 24OG0041

Beukenhof thv nr 29OG0044

Beekhof - PrinsenboschlaanOG0048

Schotenhof - ZuidlaanOG0049

Brabantstraat -GeerakkerOG0050

Middenweg - HaverdijkOG0052

MeulenspieOG0077

BramentuinOG0078

Zandgouw - SteenbergenOG0083

Bollaard - StrijpenlaanOG0084

Echbronk - ZandgouwOG0085

A oomenstraat - GouwstraatOG0086

Herikaard - LangelaarOG0090

Hameldonk - LangelaarOG0091

Espakker - BranderijOG0093

Espakker - BosbeemdOG0094

Bingelkruid - SchijfkamilleOG0100

T zand - HeksenwiellaanOG0102

Heksenwiellaan - HeksenrijOG0103

Overkroetenlaan thv nr 154OG0104

Schippersslagen - OverkroetenlaanOG0106

Cannaertserf thv nr 88OG0109

Merodelaan - NeteltuinOG0111

Wikketuin - ArenberglaanOG0112

Viktorsberg - IjsbrandsbergOG0116

Bergdreef thv nr 59OG0117

Zesbunder - KroontjeskruidOG0122

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20173



Ronde Hil - Lange HilOG0123

Waterweegbree thv nr 40OG0126

Uitoord - VekenoordOG0127

Cannaertserf thv nr 33OG0128

Noortberghmoeren- BlokmoerenOG0129

Noortberghmoeren - SomerweideOG0130

Pieternel Koomanstraat - KesterenlaanOG0131

Brandenbeemd thv nr 36OG0134

Arenberglaan - ScherpenakkerOG0135

Vekenoord - RandoordOG0137

Korte Boschstraat - ValkenstraatOG0193

V Goorstraat - Nwe GinnekenstraatOG0195

Vierwindenstraat thv nr 22OG0196

Parallelweg thv nr 154OG0199

Kwekerijstraat - TeteringsedijkOG0202

Wisentstraat- BisonstraatOG0204

Tilburgseweg - GiraffestraatOG0206

Lage Kant - OtterringOG0208

Meent thv nr 79OG0211

Heusdenhoutsestraat thv nr 320OG0212

Weilustlaan thv nr 166OG0214

Wilderen - DraaiboomOG0215

Sterrebos thv nr 10OG0216

Kemelstede - HeerbaanOG0217

Charlottenburg - Grote HouwOG0219

Bergschot thv nr 21OG0222

Maria Cherubinastraat thv nr 23OG0225

Espakker- LammertiendOG0349

Kesterenlaan- Julia ClaeysstraatOG0353

Lange Akker thv nr 11OG0355

Arenberglaan - OlmenbroekOG0356

Raaimoeren - NoortberghmoerenOG0358

Sterrebos thv nr 239OG0360

Weilustlaan thv nr 141OG0361

Middellaan thv nr 342BOG0001

Middellaan - Nieuwe DieststraatBOG0002

Nijverheidssingel thv nr 175BOG0003

Middellaan thv nr 466BOG0004

Middellaan thv nr 474BOG0005

Middellaan thv nr 488BOG0006

Middellaan thv nr 504BOG0007

Adr. v Bergenstraat thv nr 41BOG0008

Dieststraat thv nr 34BOG0009

Nieuwe Leuvenaarstraat thv nr 87BOG0010

Leuvenaarstraat - GasthuisstraatBOG0011

Sluissingel - SpuistraatBOG0012

Zijlstraat - FellenoordstraatBOG0013

Sluissingel - ZijlstraatBOG0014

Nieuwe Huizen 32BOG0015

Pelmolenstraat thv nr 40BOG0016

Odilia van Salmstraat - StadhouderstraatBOG0017

Achterom - StadhouderstraatBOG0018

Achterom - WassenaarstraatBOG0019

Oranje Nassauplein thv nr 18BOG0020

Oede van Hoornestraat - LandsheerstraatBOG0021

Snellenshof thv nr 1BOG0022

Nonnenveld thv nr 423BOG0023

Nonnenveld thv nr 164BOG0024

Nonnenveld thv nr 777BOG0025

Kloosterlaan thv nr 6BOG0026

Kloosterlaan - Nieuwe PasbaanBOG0027

Kloosterlaan thv nr 303BOG0028

Markendaalseweg thv nr 285BOG0029

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20174



Marksingel thv nr 38BOG0030

Marksingel thv nr 15BOG0031

Marksingel thv nr 7BOG0032

Wilgenbroek thv nr 151BOG0033

Nicoline Swijgmanstraat thv nr 44BOG0034

Nicoline Swijgmanstraat thv nr 122BOG0035

Bertelsberg thv nr 86BOG0036

Muizenberglaan thv nr 234BOG0037

Ganzerik thv nr 2BOG0038

Wildzang thv nr 80BOG0039

Bosveen thv nr 94BOG0040

Het Blok thv nr 71BOG0041

Heksenakker thv nr 166BOG0042

Heksenkruid thv nr 6BOG0043

Tweeschaar thv nr 43BOG0044

Tweeschaar thv nr 2BOG0045

Achterste Havervelden thv nr 80BOG0046

Venneweide thv nr 103BOG0047

Schippersdonk thv nr 74BOG0048

Katerdonk thv nr 38BOG0049

Essendonk thv nr 17BOG0050

Donk thv nr 34BOG0051

Binnenweg thv nr 22BOG0052

Bisonstraat thv nr 52BOG0059

Bisonstraat thv nr 91BOG0060

St. Ignatiusstraat thv nr 138BOG0061

Hoogeind thv nr 111BOG0062

Hoogeind thv nr 49BOG0063

Epelenberg thv nr 247BOG0064

Epelenberg thv nr 165BOG0065

Epelenberg thv nr 105BOG0066

Epelenberg thv nr 45BOG0067

Hooghout thv nr 101BOG0068

Mgr. de Vetstraat thv nr 60BOG0069

Mgr. de Vetstraat thv nr 4BOG0070

Robijnstraat thv nr 27BOG0071

Jadestraat thv nr 40BOG0072

Robijnstraat thv nr 13BOG0073

Smaragdstraat thv nr 42BOG0074

Brabantplein thv nr 33BOG0075

Beverweg thv nr 6BOG0076

Aquamarijnhof thv nr 126BOG0077

Agaatstraat thv nr 33BOG0078

Topaasstraat thv nr 43BOG0079

Topaasstraat thv nr 95BOG0080

Molenslag thv nr 55BOG0081

Kangoeroestraat thv nr 53BOG0082

Heusdenhoutsestraat thv nr 3A1BOG0083

Besteveld - MeentBOG0084

Charlottenburg thv nr 80BOG0085

Loopschansstraat thv nr 3BOG0086

Donkerstraat - Maria RabbonistraatBOG0104

Polderzicht- ZandgouwBOG0105

 

 

Artikel 2:3 Locaties met zienswijzen die verplaatst zijn (na zienswijzetermijn 6 weken)

 

Reden behoud nieuwe locatieNieuwe locatieReden verplaatsingNaam locatieLocatie-

nummer

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Schotenhof -

Middenweg

Container krijgt nieuwe plaats omdat voor-

genomen plaats in adoptiegroen is.

Klaverveld thv nr

10

OG0020

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20175



De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

VeenakkerVoorgestelde alternatieve plaats voldoet aan

de criteria, containers worden daar naar toe

verplaatst, aangezien de containers op deze

Heiveld thv nr 2OG0021

plaats veiliger bereikbaar zijn dan op de

eerste plaats, omdat containers naast het

voetpad komen.

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Wevershof -

Spinnewiel

In 2016 met projectontwikkelaar afgesproken

waar ondergrondse container komt en in

ontwerp mee genomen.

Wevershof -

Spinnewiel

OG0025

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Velsgoed thv nr.

46

De voorgestelde alternatieve plaats voldoet

wel aan de criteria, container wordt daar

naar toe verplaatst, omdat plaats overzichte-

Velsgoed - Hei-

kantsestraat

OG0035

lijk en goed bereikbaar is voor zowel de ge-

bruiker als het afvalinzamelvoertuig.

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Molen de Beer-

straat thv nr. 19

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgeno-

men plaats niet geschikt is door de afstand

Molen de Beer-

straat thv nr 10

OG0042

tot de bomen. 1 van de alternatieven is ge-

schikt en voldoet aan de gestelde criteria.

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Vossenberg - De

Gemetjes

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de container

te dicht bij de bomen komt.

De Gemetjes -

Valveeken

OG0043

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Hooimade - Ha-

verdijk

Nader onderzoek geeft aan dat de plaats van

de ondergrondse container mogelijk de

overzichtelijkheid van de kruising beïnvloedt.

Haverdijk - Hooi-

made

OG0053

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Lange Akker thv

nr. 259

Container krijgt nieuwe plaats in verband

met cultuur historische waarde van de wal.

Laanzichtweg –

Kleine Haan

OG0080

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Kampakker -

Schijfstraat

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de plaats toch

te dicht bij de bomen is.

Kampakker -

Schijfstraat

OG0082

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

GeerveldNa onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgeno-

men plaats niet geschikt is verband met ka-

Geerveld - Lam-

mertiend

OG0087

bels en leidingen. Voorgesteld alternatief is

mogelijk en voldoet aan geldende criteria.

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Langelaar -

Bremhorst

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgeno-

men plaats niet geschikt is in verband met

Langelaar -

Bremhorst

OG0089

een waterleiding. Voorgesteld alternatief op

de middenberm is geschikte plaats die vol-

doet aan geldende criteria.

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Langelaar -

Heerdgang

Met het oog op geplande nieuwbouw wordt

container verplaatst.

Heerdgang -

Langelaar

OG0092

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Asterdse Sluis -

Asterdkraag

Container krijgt andere plaats op de hoek

van de tuin waardoor afstand tot tuin groter

is.

Asterdse Sluis -

Asterdkraag

OG0097

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Groot ZandDe voorgestelde alternatieve plaats is niet

naast een speelveld en heeft minder zichtlij-

nen.

Laag Zand –

Klein Zand

OG0101

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Waterviolier to

nr. 23

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de container

toch te dicht bij de duiker komt.

Waterviolier thv

nr 7

OG0107

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Zilvermeeuw thv

nr. 6

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgeno-

men plaats niet geschikt is in verband met

kabels en leidingen.

Paradijslaan thv

nr 68

OG0119

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Watermunt - Oe-

verzegge

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgestel-

de plaats van de container niet mogelijk is

in verband met kabels en leidingen.

Watermunt thv

nr 51

OG0132

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Koeieweide -

Heienlangdonk

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgestel-

de plaats van de container niet mogelijk is

in verband met kabels en leidingen.

Koeieweide -

Heienlangdonk

OG0136

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

TexelstraatNieuwe locatie na aanleiding van opsplitsing

OG0226

-OG0145

Behoud eerste locatie na uitgevoerd

bewortelingsonderzoek. Nassaustraat

thv nr 14

Nassausingel -

Nassaustraat

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat deze niet past

in de groene laan naar het Kasteel van Bre-

da.

Nassaustraat thv

nr 14

OG0191

Nieuwe plaats, tweede reactietermijnNieuwe Bosch-

straat

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgeno-

Nassaustraat thv

nr 4

OG0192

men plaats niet mogelijk is door de aanwezi-

ge kabels en leidingen.

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20176



De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

JF Kennedylaan

- Valkenstraat

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de container

te dicht bij de riolering komt.

Valkenstraat – JF

Kennendylaan

OG0194

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Buffelstraat thv

nr. 35

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgestel-

de plaats van de container niet mogelijk is

in verband met kabels en leidingen.

Antlioopstraat

thv nr 73

OG0205

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

AardenhoekNa onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgestel-

de plaats van de container niet mogelijk is

in verband met kabels en leidingen.

Aardenhoek -

Heusdenhoutse-

weg

OG0207

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Gastakker thv nr.

45

Na onderzoek krijgt de ondergrondse contai-

ner een andere plaats, omdat de voorgestel-

de plaats van de container niet mogelijk is

Gastakker thv nr

118

OG0209

in verband met kabels en leidingen en

stadsverwarming komt en erfgrens.

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Schoklandstraat

en OG0145

Texelstraat

In verband met draagvlak zijn gezamenlijk

twee nieuwe locaties gezocht en gevonden

die voldoen aan criteria uit de procedure.

Terschel-

lingstraat -

Schoklandstraat

OG0226

De ondergrondse container krijgt geen

andere plaats, omdat deze plaats vol-

doet aan de geldende criteria.

Tilburgseweg –

Urkstraat

Om betrokken adressen binnen 300 meter

loopafstand te kunnen aansluiten is extra

locatie noodzakelijk.

-OG0351

 

 

Artikel 2:4 Locaties met zienswijzen (zienswijzetermijn 6 weken) die behouden zijn

 

Reden behoud locatieNaam locatieLocatienummer

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Kapelstraat - GertrudislaanOG0028

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Kapittelhof - KapelstraatOG0029

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Velsgoed to 9OG0034

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

TournooiveldOG0037

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Rijtseweg- MeidoornOG0045

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Liesbosdreef thv nr 2aOG0046

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Leliehof - GroenstraatOG0047

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Hertenhoek thv nr 51OG0051

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Lange Akker 119OG0079

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Haenenburg thv nr 2OG0081

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Sint Josephstraat - ZuringveldOG0095

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Herikaard - SchijfstraatOG0096

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Asterdkraag - VenuslaanOG0098

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Brede Slagen - OverkroetenlaanOG0105

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Steenbroek - ArenberglaanOG0113

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Niklaasberg - KlarenbergOG0118

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Elise van CalcarstraatOG0124

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Lisdodde thv nr 43OG0125

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Hooghout – Mgr LeijtenstraatOG0154

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Molenstraat - VroenteOG0198

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Antiloopstraat - TuinbouwlaanOG0203

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Gastakker thv nr 93OG0210

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20177



De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Bisschopshoeve thv nr 157OG0220

De ondergrondse container krijgt geen andere plaats, omdat deze plaats

voldoet aan de geldende criteria.

Cannaertserf - BuitenerfOG0357

 

 

Artikel 2:5 Locaties die ambtshalve zijn verplaatst (na zienswijzetermijn 6 weken)

 

Nieuwe plaatsReden behoud na verplaatsingVerplaatst omdatNaam locatieLocatie-

nummer

StraatweideDe ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Straatweide 18

             

OG0022

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de container niet geschikt is door

kabels en leidingen en daardoor niet voldoet

aan de geldende criteria.

Vogelbos thv nr

36

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Bijster – Vogel-

bos

OG0033

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de container te dicht bij een boom is

en daardoor niet voldoet aan de geldende crite-

ria.

           

ZilverhofDe ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Zilverhof thv nr 1

             

OG0039

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de container te dicht bij een gaslei-

ding is en daardoor niet voldoet aan de gelden-

de criteria.

Willebrordstraat

to nr. 2

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Hoolstraat –

Gouwstraat

OG0088

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats niet geschikt is door de aanwezigheid

van kabels en leidingen en daardoor niet vol-

doet aan de geldende criteria.

           

Grote Dijk - Jupi-

terlaan

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Grote Dijk – Jupi-

terlaan

OG0099

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats te dicht bij de stadsverwarming is en

daardoor niet voldoet aan de geldende criteria.

           

Watermunt- Wa-

terviolier

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Watermunt –

Mattenbies

OG0108

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de container te dicht bij kabels en

leidingen is en daardoor niet voldoet aan de

geldende criteria..

           

Merodelaan -

Wederiktuin

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Merodelaan –

Wederiktuin

OG0110

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de container te dicht bij kabels en

leidingen is en daardoor niet voldoet aan de

geldende criteria.

           

Arenberglaan thv

nr. 338

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat op de voorgenomen

Abelenbroek – El-

zenpad

OG0114

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de containers toch geen plaats is

voor 2 containers en daardoor niet voldoet aan

de geldende criteria.

           

Johanna Ufkes-

straat thv nr. 1

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat op de voorgenomen

Laaghamlaan –

Johanna Ufkes-

straat

OG0115

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de containers toch geen plaats was

voor 2 containers tussen de bomen en daardoor

niet voldoet aan de geldende criteria.

           

Paradijslaan - Re-

genwulp

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat op de voorgenomen

Paradijs - KerkuilOG0120

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de containers toch te dicht bij de

waterloop en de ecologische groenzone is en

daardoor niet voldoet aan de geldende criteria.

Papegaai - Kwik-

staart

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de container op de

Papegaai - Kwik-

staart

OG0121

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

voorgenomen plaats te dicht bij een boom komt

en daardoor niet voldoet aan de geldende crite-

ria.

Voortakker thv

nr. 6

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Voortakker –

Arenberglaan

OG0133

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats van de container te dicht bij de riolering

is en daardoor niet voldoet aan de geldende

criteria.

             

Nassausingel –

Nassaustraat

Eerste plaats (Nassaustraat thv nr

14) wordt behouden na extra uitge-

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat deze niet past in de

groene laan naar het Kasteel van Breda.

Nassaustraat thv

nr 14

         

OG0191

(komt te verval-voerd bewortelingsonderzoek op 2

plaatsen in de Nassaustraat. len, blijft toch

eerste plaats)

WeilustlaanDe ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen

Weilustlaan 295

               

OG0213

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20178



plaats voldoet aan de geldende

criteria.

plaats in een groene zone ligt, wat niet mogelijk

is en daardoor niet voldoet aan de geldende

criteria.

Grote Houw

parkp. achter nr.

124

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de container op de

voorgenomen plaats te dicht bij een boom komt

en daardoor niet voldoet aan de geldende crite-

ria.

Grote houw thv

nr 351

             

OG0218

Moleneindstraat

- Tilburgseweg

De ondergrondse container krijgt

geen andere plaats, omdat deze

Na onderzoek krijgt de ondergrondse container

een andere plaats, omdat de voorgenomen lo-

Urkstraat – Wie-

ringenstraat

OG0223

plaats voldoet aan de geldende

criteria.

catie niet geschikt is door de aanwezigheid van

kabels en leidingen en daardoor niet voldoet

aan de geldende criteria.

               

 

N

 

De citeertitel te wijzigen in:

 

Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers voor huishoudelijk

restafval”.

 

O

 

De titel van Bijlage 2 Nota van beantwoording zienswijzen wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

 

Bijlage 2 Nota van beantwoording zienswijzen deelplan A

Artikel  II   
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de vergadering van 4 april 2017,

, burgemeester

, secretaris

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 20179



 
[De bijlagen 3 en 4 zijn aan de linkerkant te downloaden.]

Gemeenteblad 2017 nr. 62467 14 april 201710


